602 	 1677 maggio 6, Cagliari (Palazzo arcivescovile) 
Gli abilitatori abilitano all'ammissione in Parlamento Giuseppe Diego de Torres 

y Xalan, abate di San Michele di Plaiano (con la riserva di non riconoscergli il titolo 
di membro del Consiglio reale finché non consulterà il re), e in suo nome Michele 
Cugia, canonico della Cattedrale di Cagliari, da lui designato quale procuratore. 

(Ecclesiasticho) 

c. 100 

Et adveníente die jovis intitulata sexta mensis mali 1677, bora quinta post meridiem, 
constituti personaliter domini habilitatores in palatio archiepiscopali calaritano, 
continuando dictas habilitationes, habilitarunt sequentes. 
Et primo el dottor don Joseph Diego de Torres y Xalon, abad de San Miguel de Plano 
admitatur, con que no se intitule del conscio de sa magestad hasta que se consulte con sa 
magestad. Y por él el noble don Miguel Cugia, canonico d.esta sancta iglesia primacial 
calaritana. / 

603 	 1677 febbraio 5, Sassari 
Giuseppe Diego de Torres y Xalan, membro del Consiglio reale, inquisitore 

apostolico nel Regno di Sardegna e abate di San Michele di Plaiano, impedito a 
prender parte al Parlamento a causa di numerosi impegni nel Tribunale del Santo 
Officio, costituisce come suo procuratore nel Braccio Ecclesiastico Michele Cugia, 
canonico della Cattedrale di Cagliari. 
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c. 101 	(Admitatur con que non se intitule del consejo de su magestad pasta que se consulte a su 
magestad)233  
Die quinta mensis februari anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sassari. 
Nos dottor don Josephus Didacus de Torres et Xalan, de consilio suae maiestatis, 
inquesitor appostolicus contra hereticam pravitatem in praesentis Sardiniae regno, 
atendentes dignitatem abbatialem Sancti Michaelis de Plano dicti regni Sardiniae, 
tribunali sanctí officii, inquesitionis dicti regni authorítate apostolica unitam fuisse cum 
suis annexis fructibus, proventibus et emolumentis, juribus, preheminentiis et 
prorrogativis ad dictam abbatiam et inter alia ad eamdem spectat convocari, et ad 
celebrationem Parlamentorum huius regni Sardiniae, de mandato et ordine suae regiae 
catholicae maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, che primo mensis aprilis proximi 
venturi celebrandorum assistere. Et quatenus de praesenti excellentissimus dominus 
comes Sancti Stephani et Concentaina, marchio de Las Navas, in toto presenti Sardiniae 
regno per suam regiam catholicam maiestatem locumtenens et capitaneus generalis, suis 
convocatoriis litteris sub die 26 mensis januarii ipsius anni currentis millesimi 
sexcentesimi septuagesimi septimi, in forma assueta Calari expedictis, praefactam 
abbatialem dignitatem in dieta Calaris civitate die primo mensis aprilis proximi venturi 
comparere convocans, ad interveniendum, conferendum, tractandum ac votum in 
Parlamento proferendum, quodquidem de mandato suae regiae catholicae maiestatis in 
praedícta civitate Calaris, tempore praefacto iuxta convocatorías litteras foret 
celebrandum, quibus omnibus et singulis in plurimis praefactis tribunalis negotiis 
agendis, cum simus impediti, personaliter adesse non valemus. Et confidentes ad plenum 
de prudentia, legalitate et probitate infrascripti nostri procuratoris, ideo omnibus 
melioribus via, modo, iure et forma quibus magís, melius, validius et efficatius de iure vel 
alias valere possumus, gratis et ex nostra certa scien0a, mere, sponte ac voluntate 
deliberata, nomine praelibato, vice et voce dictae abbatialis dignitatis Sancti Michaelis de 
Plano facímus, constituimus, deputamus, creamus ac solemniter ordinamus nomine 
praedictae dignitatis abbatialis nostrum legitimum et indubitatum procuratorem, 
actorem, factorem certum, nuntium spetialem et ad praedicta omnia et singula, et quae 
ibidem contingenda generalem gestorem, itta quod et cetera, nec e contra, reverendum 
admodum doctorem don Michaelem Cutgia, canonicum sanctae cathedralis ecclesiae